
32693573 20140208 DGWRP

PRE ZY DENT MIA STA GDAŃ SKA

uprzej mie za pra sza do uczest nic twa w prze tar gach or ga ni zo wa nych w dniu 10 kwiet nia 2014 r. 
na zby cie ni żej wy mie nio nych nie ru cho mo ści sta no wią cych włas ność Gmi ny Mia sta Gdań ska:

•w przetargach ustnych nieograniczonych - LICYTACJI - na oddanie w UŻYTKOWANIE WIECZYSTE na okres 99 lat niżej wymienionych nieruchomości:

Lp.
Lo ka li za cja Nr dział ki Pow.

w m2

Ce na wy wo ław cza 
nie ru cho mo ści w zł 

Wa dium For ma zby cia
Uwa gi – Ob cią że nia

Funk cja w pla nie/prze zna cze nie Nr KW Po stą pie nie w zł Ro dzaj i godz. prze tar gu

1.

Gdańsk – Śród mie ście
 Ul. ŚWIĘ TE GO DU CHA 68

368/17

223/20

łącz nie

841

2.800.000 zł (ce na brut to)
I WPŁA TA – 25% ce ny 

z prze tar gu, OP ŁA TY ROCZ NE
– 3% ce ny z prze tar gu

280.000 zł
Użyt ko wa nie wie czy ste

na 99 lat
W dzia le III KW GD1G/00050602/8 wid nie je wpis, któ ry nie do ty czy zby wa nej dział ki nr 223/20.Te-

r min za bu do wy: 3 la ta od da ty pod pi sa nia ak tu no ta rial ne go (moż li wość na li cze nia do dat ko wych op -

łat w przy pad ku nie za bu do wa nia nie ru cho mo ści w ww. ter mi nie).Na ob sza rze obo wią zu je ob li ga to -

ryj na re kon struk cja za bu do wy – wszel kie pra ce ziem ne wy ma ga ją prze pro wa dze nia wy prze dza ją cych

ra tow ni czych ba dań ar che o lo gicz nych. V prze targ – po od by tych w dniach 21.02.2013 r.,

20.06.2013 r., 19.09.2013 r., 24.01.2014 r. prze tar gach za koń czo nych wy ni kiem ne ga tyw nym.

Stre fa usłu go wo-miesz ka nio wa
GD1G/00008113/4

GD1G/00050602/8
28.000 zł

ustny nie o gra ni czo ny 
godz. 9.00

2.

Gdańsk Ul. SCHU BER TA
(za ple cze nr 83)

756/9

8.275

4.200.000 zł (ce na brut to)
I WPŁA TA – 25%

ce ny z prze tar gu, OP ŁA TY
ROCZ NE – 3% ce ny z prze tar gu

420.000 zł
Użyt ko wa nie wie czy ste 

na 99 lat
W dzia le III KW GD1G/00248306/8 wid nie je wpis, któ ry nie do ty czy zby wa nej nie ru cho mo ści.Ter -

min za bu do wy: 3 la ta od da ty pod pi sa nia ak tu no ta rial ne go (moż li wość na li cze nia do dat ko wych op -

łat w przy pad ku nie za bu do wa nia nie ru cho mo ści w ww. ter mi nie).Do cza su roz strzy gnię cia prze tar gu

– te ren wy ko rzy sty wa ny jest ja ko bo i sko spor to we i po zo sta je w ad mi ni stra cji Gdań skie go Oś rod ka

Kul tu ry Fi zycz nej. I prze targ.

Pod bu do wę ha li te ni so wej z za ple czem so-

 cjal no-ad mi nistr., ze wnętrz nych kor tów te ni-

 so wych oraz in fra struk tu ry to wa rzy szą cej.

GD1G/00248306/8 42.000 zł
ustny nie o gra ni czo ny 

godz. 9.10

•w przetargach ustnych nieograniczonych - LICYTACJI - na niżej wymienione nieruchomości przeznaczone do SPRZEDAŻY:

Lp.
Lo ka li za cja Nr dział ki Pow.

w m2

Ce na wy wo ław cza 
nie ru cho mo ści w zł 

Wa dium For ma zby cia
Uwa gi – Ob cią że nia

Funk cja w pla nie Nr KW Po stą pie nie w zł Ro dzaj i godz. prze tar gu

3.

Gdańsk – Oli wa  Ul. Obo tryc ka 12 618

895
768.200 zł 

(ce na brut to)

76.900 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na 
No wy Na byw ca zo bo wią za ny jest do urzą dze nia dro gi do ja zdo wej do na by tej nie ru cho mo ści, wy cin ki zie-

 le ni i do pro wa dze nia me diów (włas nym kosz tem i sta ra niem) Ko niecz ność za cho wa nia stre fy ochron-

 nej o śred ni cy do 15 m od pnia ros ną ce go drze wa, uzna ne go za po mnik przy ro dy (orzech wło ski).

II prze targ – po od by tym w dniu 24.01.2014 r. prze tar gu za koń czo nym wy ni kiem ne ga tyw nym.

Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa GD1G/00050161/4 7.700 zł
ustny nie o gra ni czo ny

godz. 9.15

4.

Gdańsk – Oli wa  Ul. gen. Bo ra Ko mo row skie go 19 509/5

581
523.100 zł 

(ce na brut to)

52.400 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na
Na byw ca jest zo bo wią za ny do usta no wie nia słu żeb no ści prze sy łu na rzecz GIWK Sp. z o.o. zs. w Gda-

ń sku – Na byw ca jest zo bo wią za ny do usu nię cia ko mór ki gos po dar czej oraz po zo sta ło ści ogro dze nia.

II prze targ – po od by tym w dniu 24.01.2014 r. prze tar gu za koń czo nym wy ni kiem ne ga tyw nym.
Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa GD1G/00046068/1 5.300 zł

ustny nie o gra ni czo ny 

godz. 9.20

5.

Gdańsk Ul. Dłu gie Ogro dy 28 162/11

1.758
1.464.000 zł
(ce na brut to)

146.400 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na
 Nie ru cho mość ob cią żo na słu żeb no ścią prze sy łu na rzecz GPEC Sp. z o.o. zs. w Gdań sku.- Na byw -

ca jest zo bo wią za ny do usta no wie nia słu żeb no ści prze sy łu na rzecz GIWK Sp. z o.o. zs. w Gdań sku

z uwa gi na prze bieg ru ro cią gu tłocz ne go ka na li za cji sa ni tar nej Dn 1,20 I prze targ.
Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa GD1G/00249432/7 15.000 zł

ustny nie o gra ni czo ny

godz. 9.25

6.
Gdańsk Ul. Ło sto wic ka 29 12/2

702
444.100 zł

(ce na brut to)
44.500 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na

I prze targ. Funk cja pro duk cyj no-usłu go wa GD1G/00046425/2 4.500 zł ustny nie o gra ni czo ny  godz. 9.35

7.
Gdańsk – Ol szyn ka  Ul. Sza rot ki 26 200/2

446
100.000 zł 

(ce na brut to)

10.000 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na- Na byw ca jest zo bo wią za ny do usta no wie nia słu żeb no ści prze sy łu na

rzecz GIWK Sp. z o.o. zs. w Gdań sku 

II prze targ – po od by tym w dniu 24.01.2014 r. prze tar gu za koń czo nym wy ni kiem ne ga tyw nym.Za bu do wa miesz ka nio wa eks ten syw na GD1G/00045969/0 1.000 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 10.45

8.
Gdańsk Ul. Ma jo wa 4 524/2

879
178.300 zł 

(ce na brut to)

18.000 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na
W dzia le III księ gi wie czy stej wid nie ją wpi sy, któ re nie do ty czą zby wa nej nie ru cho mo ści. 

I prze targ.Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa GD1G/00047348/5 1.800 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 10.50

9.

Gdańsk Ul. Bi twy Oliw skiej (za ple cze 33A) 329

858
659.285 zł 

(ce na brut to)

66.000 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na
 No wy Na byw ca zo bo wią za ny jest do upo rząd ko wa nia te re nu, wy cin ki zie le ni i urzą dze nia dro gi do ja -

zdo wej do na by tej nie ru cho mo ści (włas nym kosz tem i sta ra niem).

I prze targ. 
Usłu gi rze mio sła nie u ciąż li we go i in nych

usług nie u ciąż li wych
GD1G/00050257/4 6.600 zł

ustny nie o gra ni czo ny 

godz. 10.55

10.
Gdańsk – So bie sze wo  Ul. Tę czo wa 14/9

1.496
474.000 zł

(ce na brut to)
48.000 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na

I prze targ.Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa GD1G/00015728/0 4.800 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 11.00

11.
Gdańsk – So bie sze wo  Ul. Tę czo wa 
(obok nr 21a)

14/8
1.192

393.000 zł 
(ce na brut to)

40.000 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na
I prze targ.

Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa GD1G/00015728/0 4.000 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 11.05

12.
Gdańsk – Oli wa  Ul. Kwiet na 32 a-b 162/1, 161/1

Łącz nie

795 

630.000 zł 
(ce na brut to)

63.000 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na
W dzia le III Ksiąg Wie czy stych wid nie ją wpi sy, któ re nie do ty czą zby wa nej nie ru cho mo ści.

I prze targ.Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa
GD1G/00046067/4

GD1G/00050787/8
6.300 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 11.10

13.
Gdańsk – Oli wa  Ul. Kwiet na 32 162/2

1.310
854.000 zł

(zw. z po dat ku VAT)

85.400 zł Włas ność Nie ru cho mość za bu do wa na (by ły bu dy nek miesz kal ny o pow. zab. 251 m2 i ku ba tu rze 577,80 m3

– ochro nie pod le ga cha rak ter bu dyn ku oraz znaj du ją się po zo sta ło ści po bud. gos po dar czym).W

dzia le III Ksiąg Wie czy stych wid nie ją wpi sy, któ re nie do ty czą zby wa nej nie ru cho mo ści. I prze targ.Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa GD1G/00046067/4 8.540 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 11.15

14.

Gdańsk – Anioł ki Ul. Wro nia 1 153/5

231
247.420 zł 

(ce na brut to)

24.750 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na W dzia le III Księ gi Wie czy stej wid nie ją wpi sy, któ re nie do ty czą zby-

 wa nej nie ru cho mo ści.Wy gry wa ją cy prze targ w ak cie no ta rial nym usta no wi jed no cześ nie słu żeb ność

prze sy łu na rzecz GIWK Sp. z o.o. zs. w Gdań sku.

II prze targ po od by tym 19.09.2013 r. prze tar gu za koń czo nym wy ni kiem ne ga tyw nym.
Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa GD1G/00047713/5 2.500 zł

ustny nie o gra ni czo ny 

godz. 11.20

15.
Gdańsk – Anioł ki Ul. E. Orzesz ko wej 14 163/3

322
344.220 zł 

(ce na brut to)

34.450 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na W dzia le III Księ gi Wie czy stej wid nie ją wpi sy, któ re nie do ty czą zby-

 wa nej nie ru cho mo ści.

II prze targ po od by tym 19.09.2013 r. prze tar gu za koń czo nym wy ni kiem ne ga tyw nym.Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa GD1G/00047713/5 3.500 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 11.30

16.

Gdańsk – Śród mie ście  Ul. SZA FAR NIA 4 20

455
1.045.000 zł 

(zw. z po dat ku VAT)

104.500 zł Włas ność Nie ru cho mość za bu do wa na
 II kon dy gna cyj nym bu dyn kiem miesz kal nym (pu sto stan) o pow. użytk. 119 m2 i ku ba tu rze 735 m3

– obiekt o war to ściach kul tu ro wych pod le ga ją cy ochro nie kon ser wa tor skiej, – bu dyn kiem gos po -

dar czym o pow. użytk. 80 m2 i ku ba tu rze 300 m3 – do lik wi da cji kosz tem i sta ra niem no we go Na-

 byw cy.Wy gry wa ją cy prze targ w ak cie no ta rial nym usta no wi jed no cześ nie słu żeb ność dro go wą, po le -

ga ją cą na za pew nie niu doj ścia i do ja zdu przez dział kę nr 20 na rzecz każ do czes ne go użyt kow ni ka

wie czy ste go/wła ści cie la dział ki nr 19. III prze targ – po od by tych 28.10.2013 r.i 24.01.2014 r. prze-

 tar gach za koń czo nych wy ni kiem ne ga tyw nym.

Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa GD1G/00045887/1 10.500 zł
ustny nie o gra ni czo ny

godz. 11.40

17.

Gdańsk – Przy mo rze Ma łe  Ul. ZIE MO WI TA 8 61/3, 64/2, 63, 62

Łącz nie

1.716

2.129.000 zł
(ce na brut to)

213.000 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na W KW GD1G/00248375/2 oraz GD1G/00248355, w któ rych znaj-

 du ją się dział ki nr 61/3 i 62 w dzia le „Pra wa, rosz cze nia i ogra ni cze nia” wpi sa ne jest ogra ni czo ne

pra wo rze czo we:”Od płat na słu żeb ność prze sy łu w try bie art. 305 1 Ko dek su Cy wil ne go na rzecz

Gdań skie go Przed się bior stwa Ener ge ty ki Ciepl nej Sp. z o.o. w Gdań sku”. III prze targ po od by tych

19.09.2013 r.i 24.01.2014 r. prze tar gach za koń czo nych wy ni kiem ne ga tyw nym.

Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa

GD1G/00248375/2

GD1G/00033554/1

GD1G/00248355/6

21.300 zł
ustny nie o gra ni czo ny

godz. 11.45

18.

Gdańsk – Śród mie ście  Ul. RE DU TA ŻBIK 7
– POD WA LE PRZED MIEJ SKIE

165/6, 165/3, 165/5

łącz nie

2.731

1.700.000 zł (zw. z po dat ku
VAT) w tym:90,45 % sta no -
wi  war tość grun tu, 9,55 %
sta no wi  war tość bu dyn ku

170.000 zł Włas ność
Nie ru cho mość za bu do wa na (bud.miesz kal ny o pow. zab.110 m2 i ku ba tu rze 1.087 m3 pod le ga -

ją cy ochro nie oraz schron do ewent. roz biór ki) Zo sta nie usta no wio na słu żeb ność prze sy łu na rzecz

GIWK Sp. z o.o. zs. w Gdań sku. W dzia le III Księ gi Wie czy stej GD1G/00047908/9 wid nie ją wpi -

sy, któ re nie do ty czą zby wa nej nie ru cho mo ści. III prze targ po od by tych 19.09.2013 r. i 24.01.2014

r. prze tar gach za koń czo nych wy ni kiem ne ga tyw nym.
Za bu do wa miesz ka nio wo–usłu go wa GD1G/00047908/9 17.000 zł

ustny nie o gra ni czo ny 

godz. 11.50

19.
Gdańsk – Sto gi Ul. WRZO SY 1A 40/5

619
283.100 zł 

(ce na brut to)

28.310 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na Wy gry wa ją cy prze targ w ak cie no ta rial nym usta no wi jed no cześ nie

słu żeb ność prze sy łu na rzecz GIWK Sp. z o.o. zs. w Gdań sku. III prze targ po od by tych 19.09.2013

r. i 24.01.2014 r. prze tar gach za koń czo nych wy ni kiem ne ga tyw nym.Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa GD1G/00050956/4 2.900 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 11.55

20.

Gdańsk – Mły ni ska  
Ul. MA RY NAR KI POL SKIEJ 183

73/4

3.864
2.955.870 zł
(ce na brut to)

296.000 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na Te ren ob ję ty gra ni cą od lą do wą por tu mor skie go – za war cie umo wy

uza leż nio ne bę dzie od zgo dy Mi ni stra Skar bu Pań stwa.Wy gry wa ją cy prze targ w ak cie no ta rial nym

usta no wi jed no cześ nie słu żeb ność prze sy łu na rzecz GIWK Sp. z o.o. zs. w Gdań sku. III prze targ
po od by tych 19.09.2013 r.i 24.01.2014 r. prze tar gach za koń czo nych wy ni kiem ne ga tyw nym.Funk cja pro duk cyj no-usłu go wa GD1G/00148165/6 29.600 zł

ustny nie o gra ni czo ny

godz. 12.00

21.
Gdańsk – Ol szyn ka  Ul. WIL GI 21 413/3

389
86.000 zł

(ce na brut to)

8.600 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na 
III prze targ po od by tych 19.09.2013 r. i 24.01.2014 r. prze tar gach za koń czo nych wy ni kiem ne ga-

 tyw nym. Za bu do wa miesz ka nio wa eks ten syw na GD1G/00047348/5 900 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 12.05

22.
Gdańsk – Oli wa  Ul. MŚCI WO JA II 20 622

275
227.300 zł

(ce na brut to)

23.000 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na Wy gry wa ją cy prze targ w ak cie no ta rial nym usta no wi jed no cześ nie

słu żeb ność prze sy łu na rzecz GIWK Sp. z o.o. zs. w Gdań sku III prze targ po od by tych 28.10.2013

r.i 24.01.2014 r. prze tar gach za koń czo nych wy ni kiem ne ga tyw nym.Funk cja miesz ka nio wo-usłu go wa GD1G/00050161/4 2.300 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 12.10

23.

Gdańsk – Brę to wo  Ul. PO TO KO WA 164/3

748
335.000 zł

(ce na brut to)

34.000 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na
III prze targ po od by tych 28.10.2013 r. i 24.01.2014 r. prze tar gach za koń czo nych wy ni kiem ne-

 ga tyw nym.
Za bu do wa jed no ro dzin na wol no sto ją ca,

do my dwu ro dzin ne
GD1G/00050884/8 3.400 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 12.15

24.
Gdańsk – Siedl ce  Ul. KO LO NIA WY ŻY NY 1 356/4

1.958
547.000 zł 

(ce na brut to)

55.000 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na Wy gry wa ją cy prze targ w ak cie no ta rial nym usta no wi jed no cześ nie

słu żeb ność prze sy łu na rzecz GIWK Sp. z o.o. zs. w Gdań sku.III prze targ po od by tych 28.10.2013

r.i 24.01.2014 r. prze tar gach za koń czo nych wy ni kiem ne ga tyw nym.Funk cja miesz ka nio wa eks ten syw na GD1G/00045895/0 5.500 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 12.20

25.
Gdańsk – Siedl ce  Ul. KO LO NIA WY ŻY NY 3 356/3

489
227.000 zł

(ce na brut to)

23.000 zł Włas ność Nie ru cho mość nie za bu do wa na Wy gry wa ją cy prze targ w ak cie no ta rial nym usta no wi jed no cześ nie

słu żeb ność prze sy łu na rzecz GIWK Sp. z o.o. zs. w Gdań sku. III prze targ po od by tych 28.10.2013

r. i 24.01.2014 r. prze tar gach za koń czo nych wy ni kiem ne ga tyw nym.Funk cja miesz ka nio wa eks ten syw na GD1G/00045895/0 2.300 zł ustny nie o gra ni czo ny godz. 12.25

26.

Gdańsk Ul. So łec ka 
447, 449/4, 448/4,

446/2, 233/2, 143/2
Łącz nie

15.707

8.045.600 zł
(ce na brut to)

804.600 zł Włas ność
Nie ru cho mość nie za bu do wa na 
Dział ka nr 447 jest ob cią żo na bez ter mi no wą słu żeb no ścią grun to wą po le ga ją cą na pra wie prze ja zdu

i prze cho du do dro gi pu blicz nej, tj. do ul. So łec kiej, wzdłuż cią gów pie szych – za zna czo nych na ry sun -

ku pla nu – na rzecz każ do czes ne go wła ści cie la dz. nr 139.Na byw ca jest zo bo wią za ny do usta no wie -

nia słu żeb no ści prze sy łu na rzecz Po mor skiej Spół ki Ga zow nic twa Sp. z o.o. zs. w Gdań sku.

I prze targ. 

Za bu do wa miesz ka nio wa 

GD1G/00238482/2

GD1G/00055968/6

GD1G/00045889/5

80.500 zł
ustny nie o gra ni czo ny 

godz. 12.30



32693584 20140208 DGWRP

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk, tel. 58 323 63 79, fax 58 323 66 79, e-mail: ws@gdansk.gda.pl, www.gdansk.pl

Wa run kiem wzię cia udzia łu w prze tar gach jest wpła ce nie wa dium –

na da ną lo ka li za cję – w po da nej wy so ko ści prze le wem – do dnia

4 kwiet nia 2014 r. na kon to: 

Urząd Miej ski – Bank Pol ska Ka sa Opie ki S.A. 20 1240 1268

1111 0010 3877 5782

W przy pad ku prze le wów wy ko ny wa nych z po za gra nic Pol ski: IBAN:

PL20 12401268 1111 0010 3877 5782 SWIFT: PKOP PL PW

UWA GA!!! Da tą do ko na nia wpła ty wa dium jest da ta uz na nia ra chun -

ku ban ko we go Gmi ny. Wa dium po win no być wnie sio ne z ta kim wy-

prze dze niem, aby środ ki pie nięż ne zna laz ły się na kon cie Urzę du Miej-

skie go w Gdań sku naj póź niej w dniu 4 kwiet nia 2014 ro ku – pod

ry go rem uz na nia, że wa ru nek wpła ty wa dium nie zo stał speł nio ny,

Wpła ce nie wa dium rów noz nacz ne jest z za poz na niem się z: Za rzą -

dze nia mi Pre zy den ta Mia sta Gdań ska przez na cza ją cy mi ww. nie ru -

cho mo ści do zby cia; uwa run ko wa nia mi ur ba ni stycz no—ar chi tek to -

nicz ny mi do ich za bu do wy (oraz z za pi sa mi za war ty mi w Miej sco wym

Pla nie Za gos po da ro wa nia Prze strzen ne go), jak rów nież z Roz po rzą -

dze niem Ra dy Mi ni strów z dnia 14 wrześ nia 2004 r. w spra wie spo-

so bu i try bu prze pro wa dza nia prze tar gów oraz ro ko wań na zby cie nie-

ru cho mo ści (Dz.U. nr 207, poz. 2108 z póź niej szy mi zmia na mi).

Wa dium wpła co ne przez ofe ren ta, któ ry wy gra prze targ, zo sta nie za-

li czo ne na po czet ce ny na by cia nie ru cho mo ści. Ule gnie ono prze pad -

ko wi, je że li ofe rent uchy li się od za war cia umo wy no ta rial nej w ter -

mi nie 21 dni od da ty po da nia do pub licz nej wia do mo ści in for ma cji

o wy ni ku prze tar gu.

Do prze tar gów mo gą przy stą pić oso by fi zycz ne i praw ne oraz cu dzo -

ziem cy, któ rzy w dniu za war cia umo wy no ta rial nej kup na—sprze da -

ży win ni po sia dać zgo dę Mi ni stra Spraw Wew nętrz nych i Ad mi ni -

stra cji na na by cie nie ru cho mo ści w Pol sce.

Uczest ni cy prze tar gu win ni:

· le gi ty mo wać się do wo dem oso bi stym; w przy pad ku osób praw nych

i jed no stek or ga ni za cyj nych nie po sia da ją cych oso bo wo ści praw nej,

a po dle ga ją cych wpi som do re je strów – ak tu al ne go wy pi su z wła -

ści we go re je stru, sto sow ne go peł no moc nic twa (ewent. zgo dę or ga -

nów sta tu to wych na na by cie przed mio to wej nie ru cho mo ści), do wo du

toż sa mo ści oso by re pre zen tu ją cej pod miot. Ak tu al ność wy pi su z re -

je stru win na być po twier dzo na w są dzie w okre sie 3 mie się cy przed

da tą prze tar gu,

· po sia dać do wód wpła ty wa dium, któ ry rów noz nacz ny jest z za poz -

na niem się przez wpła ca ją ce go z wa run ka mi i przed mio tem prze tar -

gu i przy ję ciu ich bez za strze żeń.

· W przy pad ku osób fi zycz nych (w tym pro wa dzą cych dzia łal ność

gos po dar czą) po zo sta ją cych w związ ku mał żeń skim, a nie po sia -

da ją cych ro zdziel no ści ma jąt ko wej, do do ko ny wa nia czyn no ści prze-

tar go wych ko niecz na jest obec ność oboj ga mał żon ków lub jed ne -

go z nich z peł no moc nic twem dru gie go mał żon ka w for mie ak tu

no ta rial ne go, za wie ra ją cym zgo dę na od płat ne na by cie nie ru cho -

mo ści.

In for ma cje do dat ko we:

· Kosz ty zwią za ne ze spo rzą dze niem umo wy no ta rial nej po no si 

wy gry wa ją cy prze targ.

· wy so kość po dat ku od nie ru cho mo ści usta lo na zo sta nie na pod sta-

wie wnio sku na byw cy, wg sto sow nej uch wa ły Ra dy Mia sta 

Gdań ska.

· Peł no moc ni cy uczest ni ków prze tar gu win ni oka zać Ko mi sji Prze tar -

go wej sto sow ne peł no moc nic two – z pod pi sem mo co daw cy – po -

świad czo ne no ta rial nie. 

· Or ga ni za tor za strze ga so bie pra wo do zmia ny sa li prze pro wa dze nia

przed mio to wych prze tar gów.

Prze tar gi prze pro wa dzo ne bę dą w sie dzi bie Urzę du Miej skie go

w Gdań sku, w pok. nr 379 (III pię tro)

Pre zy dent Mia sta za strze ga so bie pra wo od wo ła nia prze tar gu

z uza sad nio nych przy czyn.

Po wyż sze og ło sze nie jest rów nież za miesz czo ne pod adre sem in ter -

ne to wym http://www.gdansk.pl, a szcze gó ło wych in for ma cji na te -

mat ww. prze tar gów za się gnąć moż na w sie dzi bie UM w Gdań sku

przy ul. No we Ogro dy 8/12 – w pok. nr 229 (te le fon: 58 323 62 29).


